
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5 
«ОРБИТА»

ПРИКАЗ
г

№ . / У

О назначении лица, 
ответственного за антидопинговое 
обеспечение

В целях противодействия применения запрещенных методов и препаратов в 
спорте, и проведении антидопинговых мероприятий ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя директора по спортивной подготовке Сухову С.В. 
ответственной за антидопинговое обеспечение и пропаганду в МБУ СШ № 5 
«Орбита».

2. Возложить на заместителя директора по спортивной подготовке Сухову С.В. 
следующие функции:

- организацию и проведение разъяснительной работы по перечню запрещенных 
препаратов для спортсменов и тренеров;

- довести информацию о соблюдении антидопинговых правилах до тренеров и 
спортсменов МБУ СШ № 5 «Орбита»;

- разработка плана антидопинговых мероприятий в МБУ СШ № 5 «Орбита».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л .В. Мухачев

С.В. Сухова


